
ประกาศ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
เรื่อง แต่งตั้งสมาชิกสภานิสิตสามญั จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลยั 

ประจำปีการศึกษา 2563 
........................ 

       ด้วยสมาชิกสภานิสิตสามัญจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย  ประจำปีการศึกษา 2562  จะสิ้นสุดวาระลงในวันที่ 
31  พฤษภาคม  2563  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ  98 และข้อ  99  แห่งระเบียบจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัยว่าด้วย
สโมสรนิสิตจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย  พ.ศ. 2529   จึงแต่งตั้งให้นิสิตผู้มีนามต่อไปนี้เป็นสมาชิกสภานิสิตสามัญจุฬาลงกรณ์
มหาวิทยาลัย  ประจำปีการศึกษา 2563  ดังนี ้

1 นางสาววรรธินี สาธุรมัย ์ นิสิตคณะครุศาสตร ์ เลขประจำตัว  6144030927 
2 นายวศิน ศักดิ์ประทีปกร นิสิตคณะครุศาสตร ์ เลขประจำตัว  6043661627 
3 นายธันยธรณ์ โรจน์มหามงคล นิสิตคณะนิติศาสตร ์ เลขประจำตัว  6240107034 
4 นายพลพงษ์ ศิริพงษ์ นิสิตคณะนิติศาสตร ์ เลขประจำตัว  6240165334 
5 นางสาวกัญญาณัฐ ครองราช นิสิตคณะนิติศาสตร ์ เลขประจำตัว  6240020034 
6 นายชวิศ ธรรมมงคล นิสิตคณะนิเทศศาสตร ์ เลขประจำตัว  6145308628 
7 นางสาวณัฏฐณิฌา พสิษฐ์ภัทรพร นิสิตคณะนิเทศศาสตร ์ เลขประจำตัว  6240046828 
8 นางสาวพิชากร ดอนสกุล นิสิตคณะนิเทศศาสตร ์ เลขประจำตัว  6240106828 
9 นายพงษ์ภณธ์ วณิชพันธ์ุ นิสิตคณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี เลขประจำตัว  6042440026 
10 นายภูภัชร พัฒนธารธาดา นิสิตคณะวิทยาศาสตร์การกีฬา เลขประจำตัว  6037968439 
11 นางสาวชัชชญา แสงจันทร ์ นิสิตคณะวิทยาศาสตร์การกีฬา เลขประจำตัว  6230025939 
12 นางสาวชนินาถ มั่นยืน นิสิตคณะวิทยาศาสตร์การกีฬา เลขประจำตัว  6230023639 
13 นายรัฐธีร์ พีระกิจลักษณ์ นิสิตคณะวิศวกรรมศาสตร ์ เลขประจำตัว  6231514821 
14 นางสาวฟ้าใส ธีรวิจารณญาณกุล นิสิตคณะวิศวกรรมศาสตร ์ เลขประจำตัว  5930381221 
15 นางสาวแพรวา ไชยพรรณา นิสิตคณะศิลปกรรมศาสตร์ เลขประจำตัว  6146677335 
16 นางสาววริยา ขจรกจิโกศล นิสิตคณะศิลปกรรมศาสตร์ เลขประจำตัว  6146871735  
17 นางสาววรลกัษณ์ ดีแว่น นิสิตคณะศิลปกรรมศาสตร ์ เลขประจำตัว  6243018635  
18 นางสาวพิชามญช์ุ นามเกียรต ิ นิสิตคณะสหเวชศาสตร ์ เลขประจำตัว  6037326537 
19 นายอนวัช อรรถจินดา นิสิตคณะอักษรศาสตร ์ เลขประจำตัว  6040265222 



-2-

 ทั้งนี้  ให้ดำรงตำแหน่งตั้งแต่วันที่   1  มิถุนายน  2563  และสิ้นสุดวาระในวันที่  31  พฤษภาคม  2564 

 ประกาศ     ณ   วันที่      29   เมษายน   พ.ศ.  2563 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชัยพร  ภู่ประเสรฐิ) 
       รองอธิการบดี 

 ปฏิบัตกิารแทนอธิการบดี  






